per viaggi, pernottamenti, telefonate, ristori, etc., nonché quelle farmaceutiche. 

7. I soggetti di cui all’art. 1 possono presentare domanda di sussidio per eventi 

verificatisi nell’anno 2020 qualora l’Indicatore della Situazione Economica 

Equivalente (ISEE) non superi l’importo di € 35.000,00 (trentacinquemila/00).  

Art. 3 – Domande 

1.Le domande di concessione delle provvidenze per gli eventi riferiti all’anno 

2020, sottoscritte con firma autografa e scannerizzate, devono pervenire 

direttamente a questa Direzione generale, a pena di esclusione, entro e non oltre